DEBRİYAJ SETİ R12
1400 YM

 2
Adet(Unit)  1.333,34TL   %0     %20,00  533,34TL    2.666,68TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 3.916,68TL

Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 3.916,68 TL

Hesaplanan KDV(%20) 783,34 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 4.700,02TL

Ödenecek Tutar 4.700,02TL

      Not: Yalnız DÖRTBİNYEDİYÜZ TL İKİ Kr'dir
BANKA HESAP NUMARALARI
KUVEYT TÜRK TR37 0020 5000 0972 5622 5000 01

Yalnız :DÖRT BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ
Bu belgenin sevk edilen malla birlikte bulunması halinde ayrıca sevk irsaliyesi aranmaz

#SEVK ADRESİ : HÜRRİYET MAH.CANSUYU SK.NO:2/F TEMELLİ­SİNCAN 06450 POLATLI / ANKARA 06450 POLATLI / ANKARA